
Dzērbenē atklāts grāmatu apmaiņas punkts –
Dzērbenes Gaismas pils

Lai veicinātu grāmatu lasīšanu, ilgtspējību un iedzīvotāju sadarbību, Dzērbenes jaunieši
kopā  ar  Dzērbenes  pamatskolas  skolēniem  īstenojuši  skaistu  un  nozīmīgu  ideju,
izveidojot grāmatu apmaiņas punktu.

Grāmatu apmaiņas punkts iatvērts ikvienam, kurš vēlas dalīties ar savām grāmatām
un atrast kaut ko jaunu lasīšanai. 

Lai  atbalstītu  šo  iedvesmojošo  iniciatīvu,  atklāšanas  pasākumā  pulcējās
jaunieši, skolotāji un vietējās kopienas pārstāvji. Pasākuma laikā tika īpaši uzsvērts
jauniešu ieguldījums – no projekta pieteikuma izstrādes līdz praktiskai  īstenošanai.
Pateicoties  viņu radošumam neatlaidībai  un prasmei  tikt  galā ar  izaicinājumiem ir
radīta vide, kurā mīt lasīšanas prieks un vienotības spēks.

"Šī vieta ir kā tilts starp cilvēkiem un stāstiem. Grāmatu apmaiņas punkts simbolizē
mūsu  kopienas  vēlmi  augt,  mācīties  un  dalīties,"  ar  lepnumu  saka  Marta  Šmite,
projekta idejas autore.

Dzērbenes  Gaismas  pils  ir  apliecinājums  tam,  ka,  sadarbojoties  un  ticot  iecerei,
iespējams paveikt ko paliekošu un vērtīgu. 



Projekts  "Gaismas  pils"  finansēts  ar  Cēsu  novada  pašvaldības  atbalstu,  saskaņā  ar
Cēsu  novada  jauniešu  iniciatīvu  projekta  konkursa  nolikumu.

 


